Outlook

RE: MAPA DE MARCAS PARA ANÁLISE E EMISSÃO DE PARECER - PROCESSO PREGÃO ELETRÔNICO 0028/24-PG-SRP:
materiais de limpeza e descartáveis Sesc Itapecuru

De Karlos Andre Paixão Lopes <klopes@ma.sesc.com.br>
Data Ter, 2025-09-23 16:38
Para Comissão Permanente de Licitação <cpl@ma.sesc.com.br>

Todas as marcas referente ao Pregão Eletrônico SRP Sesc/MA nº 0028/24-PG: registro de preço para eventual aquisição de
materiais de limpeza e descartáveis para suprir as necessidades da Unidade Operacional do Sesc Itapecuru, pelo período
de 12 (doze) meses, são de qualidade comprovada pelo mercado e atendem as necessidades e especificações da solicitação
do Sesc Maranhão.
Desde já agradeço
Karlos André Paixão Lopes
Nutricionista Sesc Deodoro

De: Comissão Permanente de Licitação <cpl@ma.sesc.com.br>
Enviado: terça-feira, 23 de setembro de 2025 16:02
Para: Karlos Andre Paixão Lopes <klopes@ma.sesc.com.br>
Assunto: MAPA DE MARCAS PARA ANÁLISE E EMISSÃO DE PARECER - PROCESSO PREGÃO ELETRÔNICO 0028/24-PG-SRP: materiais de
limpeza e descartáveis Sesc Itapecuru

Boa Tarde !

Encaminhamos em anexo expediente interno e mapa de marcas, referente ao Pregão Eletrônico SRP Sesc/MA nº 0028/24-
PG: registro de preço para eventual aquisição de materiais de limpeza e descartáveis para suprir as necessidades da
Unidade Operacional do Sesc Itapecuru, pelo período de 12 (doze) meses, conforme Instrumento Convocatório e seus
anexos.

Favor confirmar o recebimento.

Atenciosamente,

25/09/2025, 10:13 RE: MAPA DE MARCAS PARA ANÁLISE E EMISSÃO DE PARECER - PROCESSO PREGÃO ELETRÔNICO 0028/24-PG-S…

about:blank 1/1